
 

 

                                  Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “E. Vanoni” 

Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 
Corso Serale “Settore Economico AFM – GEOMETRI – LICEO ARTISTICO”  

               Via Acquaviva, 8 – Centralino 08331808136    0833871062 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.edu.it 

================================================================================================================ 

================================================================================================================================== 

Decreto n. 720 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO ONLINE 

AGLI ATTI 

  DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio Avviso Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 

“Esperienze del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022  CUP: F71F22003160007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale” Misura 1.4.1 “Esperienze del cittadino 

nei servizi pubblichi” Scuole Giugno 2022; 

VISTO il decreto n.68-1/2022 – PNRR del 12/12/2022 di approvazione delle graduatorie; 

VISTA la finestra temporale n.1 dal 27/06/2022 al 23/09/2022 per la presentazione della candidatura; 

VISTO la candidatura id 41876  presentata da questa Presidenza in data 02/08/2022 per partecipare come 

istituto scolastico al finanziamento 1.4 dei fondi del PNRR – PA Scuola Digitale 2026 per il finanziamento 

di 1 Sito Internet (Pacchetto Scuola Online); 

VISTO l’accettazione da parte dell’autorità della PA Digitale 2026 della candidatura id 41876 del 

02/08/2022; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’esercizio finanziario 2022 onde consentire come da cronoprogramma per il completamento 

delle attività, 5 giorni per inserimento CUP, 180 giorni per contrattualizzazione con il fornitore e 270 giorni 

per completare le attività. 

D E C R E T A  

 

di assumere al  programma annuale esercizio finanziario 2022 il seguente progetto: 

 

CUP Titolo progetto Importo autorizzato 

F71F22003160007 “Esperienze del cittadino nei servizi pubblici” 

attività di sviluppo, implementazione e verifica Siti 

Web delle Istituzioni Scolastiche 

€ 7.301,00 

Il presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio d’Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 

Nardò 13/12/2022                                            

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                           Dott. Angelo Antonio DESTRADIS 
                      firma digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connessa 

 

 

mailto:LEIS02600V@istruzione.it
mailto:LEIS02600V@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanoninardo.gov.it/

		2022-12-13T18:15:35+0100
	ANGELO ANTONIO DESTRADIS




